
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИХАЙЛО-ПАВЛОВСКОЕ» 

РЕШЕНИЕ 

от 10.01.2023 года                                                                                 № 1 

с.Михайло-Павловск 

О внесении дополнения в решение Совета сельского поселения 

«Михайло-Павловское» от 09.12.2020г. № 10 «Об утверждении Правил 

благоустройства  сельского поселения «Михайло-Павловское» 

муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края 

            Рассмотрев информацию прокуратуры Кыринского района от 14.03.2022г. № 07-

23г-2022 на отдельное решение Совета сельского поселения «Михайло-Павловское» от 

09.12.2020г. № 10 «Об утверждении Правил благоустройства  сельского поселения 

«Михайло-Павловское» Совет сельского поселения решил: 

1. Принять к сведению информацию прокуратуры Кыринского района, внести 

дополнения в решение Совета сельского поселения «Михайло-Павловское» от 

09.12.2020г. № 10 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского 

поселения «Михайло-Павловское»: 

-  в наименование раздела «Содержание и выпас домашнего скота и птицы»  после 

слов «содержание» добавить слово «прогон». 

  

2. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Михайло-Павловское» 

для подписания и обнародования в порядке, предусмотренном Уставом сельского 

поселения «Михайло-Павловское». 

3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде администрации 

сельского поселения «Михайло-Павловское», разместить в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» на сайте: kyrinskiy.75.ru.  . 

 

 

 

Председатель Совета сельского поселения 

 «Михайло-Павловское»                                                Н.В.Яицкая 

 

Глава сельского поселения  

«Михайло-Павловское»                                                 Н.В.Козьмина 


